
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
180
131
121
9
10
21
411
49
70

First Name
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
ANA CLAUDIA FIETZ
VANESSA V REBELATO
CAROLINE PIETCHAK AIEM
CAMILLE RAMTHUN
SUELI REBELATO
ANDRÉIA FABIANA CAMARGO
FERNANDA CRISTINA DE MATTOS
PAULA CAROLINA DE MATTOS

Best Tm
1:16.089
1:17.557
1:22.644
1:25.863
1:26.737
1:25.525
1:26.551
1:27.227
1:35.531

Diff
-

+17.065
1 Lap

+6.086
+7.681

+12.897
+29.211

+1:13.996
+1:28.944

Patrocínio
PÉ NO ESTRIBO . COM
JACSON RACING/CENTRAL AUTOMOVEIS
JEAN MOTOS
BELPARTS/SERGINHO SUSPENSSÃO/SIDFLEX/ IVO PREPARAÇ
MOTOCAR
JEAN MOTOS
IVO PREPARAÇÕES / SIDFLEX
EQUIPE 3M RACING/DOMÍNIO AMBIENTAL/CLUBE VERDE
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.065

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:16.089

Best Spd

-

Best Lap by

[180] EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA

Printed: 17/7/2011 16:45:19

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

BATON

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 10:39

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
180
131
121
9
10
21
411
49
70

First Name
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
ANA CLAUDIA FIETZ
VANESSA V REBELATO
CAROLINE PIETCHAK AIEM
CAMILLE RAMTHUN
SUELI REBELATO
ANDRÉIA FABIANA CAMARGO
FERNANDA CRISTINA DE MATTOS
PAULA CAROLINA DE MATTOS

Best Tm
1:16.089
1:17.557
1:22.644
1:25.863
1:26.737
1:25.525
1:26.551
1:27.227
1:35.531

Diff
-

+17.065
1 Lap

+6.086
+7.681

+12.897
+29.211

+1:13.996
+1:28.944

Patrocínio
PÉ NO ESTRIBO . COM
JACSON RACING/CENTRAL AUTOMOVEIS
JEAN MOTOS
BELPARTS/SERGINHO SUSPENSSÃO/SIDFLEX/ IVO PREPARAÇ
MOTOCAR
JEAN MOTOS
IVO PREPARAÇÕES / SIDFLEX
EQUIPE 3M RACING/DOMÍNIO AMBIENTAL/CLUBE VERDE
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+17.065

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:16.089

Best Spd

-

Best Lap by

[180] EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA

Printed: 17/7/2011 16:45:19

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

BATON

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 10:39

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Not classified
DNF
DNF

No.
26
370
122
151
105
991
88
134
43
84
943
1

280
107
322
880
102
69
500
100
23

911
118

First Name
THIAGO ERDMANN
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
REINALDO GRECHINSKI
RAYLLAN CALIXTO
CRISTIAN CARLOS MULLER
GUILHERME HENRIQUE ZINHE
MAIK DALBOSCO ANSELMO
IRAN MEHL
OSCAR HORATO BUENO
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
RAUL BRUNOSI JUNIOR
FERNANDO HENRIQUE FERNANDES
JULIO CESAR WESSLING
ELDER DE ALMEIDA
ANDRÉ LUIS GENARO
LEANDRO QUILANTE
GETULIO SLOMP
JULIO CESAR VASELKOSKI
JANDRE NUNES
PEDRO HENRIQUE BOGO
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI

ODAIR CAMARGO
RAMON SILVA DOS SANTOS

Best Tm
1:09.331
1:10.553
1:12.719
1:12.869
1:12.418
1:12.600
1:12.965
1:12.512
1:13.998
1:16.113
1:15.928
1:16.130
1:15.392
1:16.023
1:15.949
1:16.569
1:16.400
1:16.006
1:19.255
1:21.922
1:19.338

1:15.441
1:18.507

Diff
-

+8.163
+17.783
+20.484
+21.231
+21.582
+21.851
+42.138
+42.552
+51.382
+53.002
+53.518
+54.085
+56.648
+56.853

+1:04.337
+1:04.796
+1:22.760

1 Lap
+19.472
2 Laps

-
-

Patrocínio
SUPERMERCADO ERDMANN
BEL PARTS
GRE-FISH
R3 MOTOS SUZUKI
MULLER MADEIRAS
ESCORAS TAMANDARE
LOTUS VEICULOS/5INCO/LOOK PIPOU
LIDER TINTAS
KORU MOTOS/LOLA MODAS/DOMUS MOVEIS/AUTO POSTO ISAC
PISOS VICTORIA/ROCHA FORTE/SILAQUA
ORTODONTIA BRUNOSI
AMANDA MODAS __ ERVATERA NATIVA
WESSLING MATERIAIS DE CONSTRUCAO
ELDER MOTOS
PEDREIRA GENARO - NOAL PAVIMENTACAO LTDA
SÓ MAQUINAS -MECANICA SALOMAO -MD AUTO SOM - STOP
CASA DAS BICICLETAS/LOJAS MEGA 10/M. BIGAS AUTOMOV
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/METALURGICA ZENKER
NITROGENIUS PROD QUIMICOS
PÉ NO ESTRIBO.COM , POSTO BOGO, BOGO RECAPADORA DE
CCV CHEVROLET, SUZUKI MOTOCENTRO , DASH, PROTORK

REDE NICOLA VEÍCULOS / SHIMOGUIRI MX SCHOOL
IVO PREPARAÇOES / REDE DE POSTOS ORION

Sorted on Laps

Margin of Victory

+8.163

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:09.331

Best Spd

-

Best Lap by

[26] THIAGO ERDMANN

Printed: 17/7/2011 16:45:32

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Especial

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

2/7/2011 16:07

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Not classified (50% = 5 Laps)
DNF
DNF
DQ

No.
31
388
383
79
204
29
217
978
114
11
26
49
285
23
122
737

21
321
738

First Name
LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO ROSA
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
JELTON LUIZ SCHEIDT
LEANDRO NATEL BAGGIO
RHENNAN C. POLLI
JACO KOCH NETO
RODRIGO DE PAULA FERREIRA
LEANDRO FALAVINE
ERICSON KOCH
RAFAEL KUSMA CAPOIA
ERICK ANDREI GREBER DA SILVA
ELÍDIO SÉRGIO CIONECKI BUDZIAC
MARCELO LOURENÇO COUTO
ADRIANO LOCKS
CARLOS ALEXANDRE KIRACZ
MAYKON WILIAN DOS SANTOS

TIAGO KLEMBA
 HAMILTON C DE QUADROS JR
FERNANDO JONATHAN BARBOSA

Best Tm
1:13.397
1:13.857
1:15.081
1:18.238
1:17.350
1:16.897
1:18.155
1:17.676
1:18.476
1:20.600
1:21.200
1:23.129
1:21.801
1:23.858
1:22.832
1:27.784

1:19.379
1:20.446
1:21.810

Diff
-

+4.332
+23.142
+35.673
+37.623
+38.254
+40.720
+44.715

+1:01.958
+1:31.514

1 Lap
+2.608
+14.009
+25.918
+28.939
+48.087

-
-
-

Patrocínio
NILSON CONTABILIDADE/ JACSON RACING
HONDA SAMBAQUI HERINGER FERTILIZANTES BORNANCIM
DOMINIUM SISTEMAS E WEBSITES
GIL RACING / VINI MOTO PEÇAS E BOUTIQUE

K.MOKFA,,,,,,MECANICA KOCH
PIZZARIA IDEAL-MANZATTI MOTOS- MAJU MULTI MARCAS
VIAM PNEUS PARANAGUA
UNIAÇOS
VELEIRO VEICULOS, AMENDOS CROSS
JAPA MOTO PECAS , PIZZARIA PAULISTA,
CHURRASCARIA FRANGÃO / CARLÃO STABACH / DANGO LEON
AUTO POSTO LITORANEA/ FENIX MOTO PEÇAS
ADL CALHAS TENENTE MOTOS CR MOTOS SANJO RACING
CASE COLHEITAS/GRE-FISH
TRANSMAY TRANSPORTES/TRANSEDY TRANSPORTES/SIGMA

FOX AUTO CENTER
BELPARTS,AUREO ESTOFAMENTOS,FOX AUTO CENTER
TRANSMAY TRANSPORTES / TRANSEDI TRANSPORTES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.332

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.397

Best Spd

-

Best Lap by

[31] LUIZ GUILHERME NEPOMOCENO ROSA

Printed: 17/7/2011 16:45:56

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

Estreantes Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

2/7/2011 16:07

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Not classified (50% = 6 Laps)
DNF
DNF

No.
32
26
9

710
388
25

800
609
24

360
126
738
978
285
737

383
27

First Name
LUIZ FELIPE GANASSOLI
DANIEL SCHMITZ
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
DOUGLAS KORELO
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
VOLNEI DA FONSECA
ALEX CAMPOS
LUIZ GUSTAVO K. FILA
JEFERSON JOSE SOUZA
ADIR LANGHAMMER
ERICK ANDREI GREBER DA SILVA
FERNANDO JONATHAN BARBOSA
LEANDRO FALAVINE
MARCELO LOURENÇO COUTO
MAYKON WILIAN DOS SANTOS

JELTON LUIZ SCHEIDT
LUIS FELIPE STROCHINSKI

Best Tm
1:11.821
1:10.821
1:12.511
1:14.653
1:14.971
1:14.209
1:15.775
1:15.283
1:16.430
1:16.243
1:17.729
1:17.461
1:18.497
1:20.060
1:23.732

1:16.604
1:41.955

Diff
-

+1.455
+36.380
+39.499
+46.064
+47.972
+52.631
+59.786

+1:09.655
+1:11.113

1 Lap
+6.378

+11.269
+32.911

2 Laps

-
-

Patrocínio
JUNIOR AUDIO CAR/ BODE MOTORS
SCHMITZ MOTOS, ROMAQ, AVIARTE
GMA VEICULOS SALVADOS\DASH\ADRENALINAMX
PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ,DANIEL MOTOS
HONDA SAMBAQUI HERINGER FERTILIZANTES BORNANCIM
OWERSOM-ASSADOS SATOLLI

CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
ADL CALHAS TENENTE MOTOS CR MOTOS SANJO RACING
VELOFERAS
JAPA MOTO PECAS , PIZZARIA PAULISTA,
TRANSMAY TRANSPORTES / TRANSEDI TRANSPORTES
VIAM PNEUS PARANAGUA
AUTO POSTO LITORANEA/ FENIX MOTO PEÇAS
TRANSMAY TRANSPORTES/TRANSEDY TRANSPORTES/SIGMA

DOMINIUM SISTEMAS E WEBSITES
ELETROMECANICA AP/PNEUPEÇAS/ W3 AUTO SOM

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.455

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:10.821

Best Spd

-

Best Lap by

[26] DANIEL SCHMITZ

Printed: 17/7/2011 16:46:20

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 16:06

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified (50% = 6 Laps)
DNF
DNF

No.
307
26

820
75
32

108
122
151
811
314
56

322
280
84

612
128
13

892
57

230

134
978

First Name
JEISON SCHEIDT
THIAGO ERDMANN
ANDRE CALEGARI
FABIANO RIBEIRO
LUIZ FELIPE GANASSOLI
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
REINALDO GRECHINSKI
RAYLLAN CALIXTO
EVERTON FERRAZ
MATHEUS MOCELIN
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
ANDRÉ LUIS GENARO
JULIO CESAR WESSLING
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
JAIRO EDUARDO W. PEDRO
MARIO MORAIS JUNIOR
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER
LUCCA SARTINI STOCCO
ALEX DE LARA
LEONARDO KOVANEY

IRAN MEHL
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Best Tm
1:08.513
1:09.854
1:09.942
1:09.970
1:10.123
1:10.411
1:09.659
1:11.709
1:12.416
1:12.197
1:11.930
1:13.551
1:13.377
1:15.162
1:17.065
1:16.280
1:18.787
1:10.456
1:13.008
1:36.155

1:11.838
1:18.889

Diff
-

+2.796
+8.673

+13.458
+15.521
+20.050
+33.067
+42.049
+46.885
+47.241
+50.335

+1:07.640
+1:10.423

1 Lap
+24.951
+35.707
+37.227

2 Laps
+45.371

4 Laps

-
-

Patrocínio
VIA BRASIL VEICULOS
SUPERMERCADO ERDMANN

JUNIOR AUDIO CAR/ BODE MOTORS
IVO PREPARAÇOES/AGROVETERINARIA STO ANTONIO
GRE-FISH
R3 MOTOS SUZUKI
TORNEARIA SUL METAIS
DECORSUL
VINI MOTO PEÇAS E BOUTIQUE/SIDERAL/BELPARTS/FARMAI
PEDREIRA GENARO - NOAL PAVIMENTACAO LTDA
WESSLING MATERIAIS DE CONSTRUCAO
PISOS VICTORIA/ROCHA FORTE/SILAQUA
MOTO DIRFT / WINCHE MOTOS / BOX 8
CECATO AUTO PEÇAS
NETSUI CONSESSIONRIA SUZUKI VEICULOS/AUTO IDEAL MU
ADRENAMOTO-MARILIA-SP/PREFEITURA MUN DE MARILIA
GRAXINHA LATARIA PINTURA
SM NOMAX ROTA MOTOCENTER

LIDER TINTAS
BODE MOTOR´S

Sorted on Laps

Margin of Victory

+2.796

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:08.513

Best Spd

-

Best Lap by

[307] JEISON SCHEIDT

Printed: 17/7/2011 16:46:42

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 10:38

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified (50% = 5 Laps)

DNF

No.

10

43

512

34

69

102

31

39

3

13

29

426

2

17

First Name

WYLLYN RICHARD ALVES

OSCAR HORATO BUENO

 JOAO PAULO DA FONSECA

OSMAR JUNIOR TRAIANO

JEYMISSON BUENO DE MELO

GETULIO SLOMP

RUDIMAR SEBBEN

ADILSON RAMOS LAUDELINO

CHRISTOPHER AMHOF PAUL

AUGUSTO AMHOF

FILIPE FERENTZ

CELIO KUPKA

ADRIANO GIL DA CRUZ

DEIVID RIBAS DE SOUZA

Best Tm

1:13.144

1:14.594

1:15.576

1:16.453

1:17.594

1:17.463

1:19.450

1:18.598

1:20.094

1:20.808

1:22.714

1:25.143

1:29.409

1:17.579

Diff

-

+15.985

+29.214

+36.504

+39.998

+40.518

+54.847

+1:01.908

+1:08.123

1 Lap

+5.776

+31.759

3 Laps

-

Patrocínio

ACE GASES - GRAFICA KOSTER-AUTO EL. FRONTEIRA-TECM

KORU MOTOS/LOLA MODAS/DOMUS MOVEIS/AUTO POSTO ISAC

NOVA PAULINHO ESCAPAMENTOS

KASINSKI/PROTORK/AMAMOTOS

DOMINIO AMBIENTAL/CLUBE VERDE/WURTH/WD-40/SIDFLEX

CASA DAS BICICLETAS/LOJAS MEGA 10/M. BIGAS AUTOMOV

SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA, CABINAS IMPLEMASTER

AMA MOTOS- DOMINIO AMBIENTAL

FERRUGEM MOTO PEÇAS/ VM MOTOS

VM MOTOS

BORRACHARIA GUARATUBA,TRIAL MOTOS,FENIX MOTOS

MAXCOMP

CIA DO MOVEL

Sorted on Laps

Margin of Victory

+15.985

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.144

Best Spd

-

Best Lap by

[10] WYLLYN RICHARD ALVES

Printed: 17/7/2011 16:46:54

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

STREET

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 14:45

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified (50% = 9 Laps)
DNF
DNF
DNF

No.
700
307
175
75

136
820
17
8

26
4
1

157
911

126
138
134

First Name
RODRIGO TABORDA
JEISON SCHEIDT
LUIS FELIPE FIETZ
FABIANO RIBEIRO
JONATHAN JAREK
ANDRE CALEGARI
TIAGO CALIXTRO
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
THIAGO ERDMANN
TIAGO PYKOCZ
ALENCAR KREFTA
ALEXANDRO DE LARA
ODAIR CAMARGO

GUILHERME R. DA SILVA[PERERECA
LUI ANDRÉ FIETZ
IRAN MEHL

Best Tm
1:06.926
1:08.036
1:09.020
1:10.051
1:09.987
1:10.084
1:11.216
1:10.544
1:10.231
1:10.853
1:12.171
1:13.008
1:13.774

1:11.399
1:07.010
1:12.610

Diff
-

+11.368
+20.956
+25.380
+30.699
+52.286

+1:00.294
+1:02.367
+1:07.951
+1:09.842

1 Lap
+11.210

2 Laps

-
-
-

Patrocínio
BELPARTS/OLIVEIRA/CROZETTA
VIA BRASIL VEICULOS
CENTRAL AUTOMOVEIS / TDR / TBT / VELOFERAS

BODE MOTORS/PANIFICADORA MANFRON

POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
PGMX
SUPERMERCADO ERDMANN
COLCHÕES ECOFLEX / RUDNICK MOTO PEÇAS
PROTORK ORMA DASH R2
PROTORK DASH CROZETTA PESQUE PAGUE MANDRAQUE
REDE NICOLA VEÍCULOS / SHIMOGUIRI MX SCHOOL

PROTORK/DASH/NICRON/BODEMOTORS/C3/LIMA ARTEMOVEIS
CENTRAL AUTOMOVEIS/VELOFERAS/TDR/TBT/JACSON
LIDER TINTAS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+11.368

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:06.926

Best Spd

-

Best Lap by

[700] RODRIGO TABORDA

Printed: 17/7/2011 17:02:23

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 1

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 16:04

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Not classified (50% = 8 Laps)
16

DNF
DNF
DNF
DNF

No.
700
138
108
136
151

4
159
17

157
911
280
322
84
56
13

978
314
126
175
100

First Name
RODRIGO TABORDA
LUI ANDRÉ FIETZ
RAFAEL DA CUNHA WEGRZYN
JONATHAN JAREK
RAYLLAN CALIXTO
TIAGO PYKOCZ
GABRIEL HAIDUK
TIAGO CALIXTRO
ALEXANDRO DE LARA
ODAIR CAMARGO
JULIO CESAR WESSLING
ANDRÉ LUIS GENARO
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER

RICARDO RIBEIRO BATISTA
MATHEUS MOCELIN
GUILHERME R. DA SILVA[PERERECA
LUIS FELIPE FIETZ
PEDRO HENRIQUE BOGO

Best Tm
1:09.461
1:08.361
1:10.158
1:09.760
1:11.711
1:11.653
1:10.940
1:11.429
1:12.259
1:12.940
1:14.033
1:13.430
1:13.956
1:12.639
1:21.206

1:18.411
1:12.334
1:10.677
1:09.325
1:22.742

Diff
-

+8.631
+14.383
+16.527
+45.426
+50.584

+1:01.721
+1:03.478
+1:24.423

1 Lap
+9.830

+10.958
+49.020

2 Laps
+37.495

8 Laps
-
-
-
-

Patrocínio
BELPARTS/OLIVEIRA/CROZETTA
CENTRAL AUTOMOVEIS/VELOFERAS/TDR/TBT/JACSON
IVO PREPARAÇOES/AGROVETERINARIA STO ANTONIO
BODE MOTORS/PANIFICADORA MANFRON
R3 MOTOS SUZUKI
COLCHÕES ECOFLEX / RUDNICK MOTO PEÇAS
BEL PARTS
POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
PROTORK DASH CROZETTA PESQUE PAGUE MANDRAQUE
REDE NICOLA VEÍCULOS / SHIMOGUIRI MX SCHOOL
WESSLING MATERIAIS DE CONSTRUCAO
PEDREIRA GENARO - NOAL PAVIMENTACAO LTDA
PISOS VICTORIA/ROCHA FORTE/SILAQUA
VINI MOTO PEÇAS E BOUTIQUE/SIDERAL/BELPARTS/FARMAI
NETSUI CONSESSIONRIA SUZUKI VEICULOS/AUTO IDEAL MU

BODE MOTOR´S
DECORSUL
PROTORK/DASH/NICRON/BODEMOTORS/C3/LIMA ARTEMOVEIS
CENTRAL AUTOMOVEIS / TDR / TBT / VELOFERAS
PÉ NO ESTRIBO.COM , POSTO BOGO, BOGO RECAPADORA DE

Sorted on Laps

Margin of Victory

+8.631

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:08.361

Best Spd

-

Best Lap by

[138] LUI ANDRÉ FIETZ

Printed: 17/7/2011 16:47:07

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 2

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 10:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified (50% = 8 Laps)
DNF
DNF
DNF

No.
153
75
8
1

14
34

265
611
963

4
501
128
612

122
18

102

First Name
NASRI WEINHARDT SARKISS
FABIANO RIBEIRO
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
ALENCAR KREFTA
MARCIO FERNANDO BOROX
OSMAR JUNIOR TRAIANO
LUCIANO ROSA
JOAO FRANCISCO W A PEDRO
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
LUIS FERNANDO DE MATTOS
GIOVANI VALENTE
MARIO MORAIS JUNIOR
JAIRO EDUARDO W. PEDRO

REINALDO GRECHINSKI
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
CARLOS VLADEMIR POGANSKI

Best Tm
1:10.466
1:09.630
1:10.989
1:11.954
1:13.158
1:13.677
1:13.001
1:14.728
1:11.865
1:15.548
1:16.568
1:17.450
1:20.930

1:13.759
1:18.786
1:17.813

Diff
-

+3.424
+16.770
+26.825
+51.531
+53.983
+59.007

+1:04.645
1 Lap

+13.424
+13.680
+40.831

2 Laps

-
-
-

Patrocínio
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHO SUSP/THOR AD

PGMX
PROTORK ORMA DASH R2
BOROXTRNSPORTES/BELPARTS/TUTOSRESTAURANTE/PRETRORA
KASINSKI/PROTORK/AMAMOTOS
JANELA RACING
MOTO DIRFT / WINCHE MOTOS / BOX 8
MULTISOM / SUL MOTOS
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS...PRO MAXX
CECATO AUTO PEÇAS
MOTO DIRFT / WINCHE MOTOS / BOX 8

GRE-FISH
COLOMBO LEILÕES / AEROCON / RODEO COUNTRY BAR
W 3  AUTO SOM

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.424

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:09.630

Best Spd

-

Best Lap by

[75] FABIANO RIBEIRO

Printed: 17/7/2011 16:47:26

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Especial

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 15:04

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Not classified (50% = 5 Laps)
DNF

No.
963
800
16

360
914
34
42
31
39
28

131
137
53

62

First Name
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
ALEX CAMPOS
BRAULIO ANDRADE
ADIR LANGHAMMER
ADILSON HUBNER
OSMAR JUNIOR TRAIANO
MARCOS AUGUSTIN
RUDIMAR SEBBEN
ADILSON RAMOS LAUDELINO
RENATO GUIMARAES
ANA CLAUDIA FIETZ
EDIVAL ANDRE FERREIRA
SÉRGIO IZIDORO

JOSE CARLOS FIGUEIREDO

Best Tm
1:14.495
1:15.958
1:16.784
1:16.603
1:17.295
1:17.716
1:18.642
1:19.157
1:18.403
1:16.685
1:19.626
1:21.489
1:21.550

1:36.321

Diff
-

+11.772
+16.834
+17.535
+23.771
+38.367
+42.768
+45.983
+50.603
+52.099

+1:00.985
+1:15.559

1 Lap

-

Patrocínio
MULTISOM / SUL MOTOS

POSTO ROTA 16
VELOFERAS
A2 LATOARIA E PINTURA,DIFER PINTURA PÓ,HUBNER MOTO
KASINSKI/PROTORK/AMAMOTOS
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA, CABINAS IMPLEMASTER
AMA MOTOS- DOMINIO AMBIENTAL
VIDRAÇARIA UNIVERSAL-TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEI
JACSON RACING/CENTRAL AUTOMOVEIS
BODEMOTORS
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS

RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+11.772

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:14.495

Best Spd

-

Best Lap by

[963] MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Printed: 17/7/2011 16:47:38

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 3 Nacional

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 10:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos

VX 4 Especial
1
2
3
4
5
6
7

VX 4 Nacional
1
2
3
4
5
6
7

No.

153
1
14
611
963
8

501

914
42
4
53
62
733
127

First Name

NASRI WEINHARDT SARKISS
ALENCAR KREFTA
MARCIO FERNANDO BOROX
JOAO FRANCISCO W A PEDRO
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
CARLOS CELIO RIBAS JUNIOR
GIOVANI VALENTE

ADILSON HUBNER
MARCOS AUGUSTIN
LUIS FERNANDO DE MATTOS
SÉRGIO IZIDORO
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
JOÃO RIBEIRO PINTO
ROBSON MURILO MIRANDA

Best Tm

1:09.438
1:10.499
1:12.490
1:12.130
1:08.584
1:09.588
1:16.614

1:17.566
1:16.911
1:18.566
1:21.899
1:21.457
1:23.213
1:21.795

Diff

-
+11.899
+24.399
+28.052
+31.414
+33.271

1 Lap

-
+7.022

+14.220
+47.931
+48.523
+59.325
+59.863

Patrocínio

BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHO SUSP/THOR AD
PROTORK ORMA DASH R2
BOROXTRNSPORTES/BELPARTS/TUTOSRESTAURANTE/PRETRORA
MOTO DIRFT / WINCHE MOTOS / BOX 8
MULTISOM / SUL MOTOS
PGMX
MOTOCENTER...ARTCHAPO PINTURAS...PRO MAXX

A2 LATOARIA E PINTURA,DIFER PINTURA PÓ,HUBNER MOTO
REVECAR AUTOMOVEIS/RV INVEST FINANCIAMENTOS
3M RACING - DOMÍNIO AMBIENTAL - CLUBE VERDE
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
LONDON MOTOCETER / JB VEÍCULOS
TENENTE MOTOS ADL CALHAS CR MOTOS EQUIPE SANJO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+11.899

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:08.584

Best Spd

-

Best Lap by

[963] MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Printed: 17/7/2011 16:48:00

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

VX 4 Especial

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 10:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Not classified (50% = 4 Laps)
DNF

13
14

No.
13

100
32
33
10
7

580
200
78
37

187

67
399
735

First Name
LUCAS GOBOR
GABRIEL MANZATTI
LUCAS RODRIGUES
LEONARDO JORGE DIENER
MATHEUS GABRIEL SILVA
GUSTAV0 FERREIRA DE SOUZA
ANDRÉ JOSE NETZEL
JOSÉ VITOR SOARES RECHETELO
JOÃO VICTOR RODRIGUES BUENO
MATEUS RODRIGUES
GUILHERME PADILHA

MAICON MATOZO R DA ROSA
ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO
VINICIUS RIBEIRO DE LIMA

Best Tm
1:24.187
1:25.437
1:33.233
1:32.358
1:34.633
1:41.046
1:44.010
1:51.694
1:49.428
2:09.852
2:19.724

1:37.226
2:46.190

-.---

Diff
-

+6.044
+1:15.268
+1:16.039

1 Lap
+24.461
+34.601

+1:27.556
2 Laps
3 Laps

+1:26.202

4 Laps
+4:56.631

7 Laps

Patrocínio
PANIFICADORA PIGGATO E MANZATTI RACING
MANZATTI RACING
PALLETS INCOMADE/LAGOINHA MOTOPEÇA
NETSUI CONSESSIONRIA SUZUKI VEICULOS/AUTO IDEAL MU
TECMECANIC - EQUIPE 10
GREEN E RED PREPARAÇOES
VIDRAÇARIA NETZEL/MANZATTI RACING

BUENO TOPOGRAFIA/DUDU'S PIZZARIA
PALLETS INCOMADE / LAGOINHA MOTOPEÇAS
MEGAPASSO CALÇADOS

LEDUR CLINICA MÉDICA, POSTO SÃO MATEUS
HONDA SAMBAQUI HERINGER
TRANSMAY TRANSPORTES/TRANSEDY TRANSPORTES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.044

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:24.187

Best Spd

-

Best Lap by

[13] LUCAS GOBOR

Printed: 17/7/2011 16:43:53

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

55cc

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 10:41

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Not classified (50% = 5 Laps)
DNF

No.
122
111

2
5

100
13
17

102
44
80

735

First Name
RODENILSON GRECHINSKI SOBRINHO
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
HENRIQUE LAPOLA
LEONARDO NUNES
GABRIEL MANZATTI
LUCAS GOBOR
LEONARDO FIALLA DE OLIVEIRA
VICTOR GASINO TIDRE
ELISSANDRO CHIEPKO BUENO
PAULO ROBERTO FAGUNDES

VINICIUS RIBEIRO DE LIMA

Best Tm
1:18.436
1:17.644
1:20.209
1:18.624
1:23.537
1:25.402
1:30.892
1:42.157
1:56.213
2:26.648

8:30.324

Diff
-

+1.117
+22.451
+59.303
+59.590

+1:20.048
1 Lap

3 Laps
4 Laps
5 Laps

-

Patrocínio
GRE-FISH/ RACOES ANHAMBI
LR FLORESTAL/MECÂNICA JOMA PREPARAÇÕES
ADRENALINAMX
NITROGENIUS PROD QUIMICOS
MANZATTI RACING
PANIFICADORA PIGGATO E MANZATTI RACING
AUTOESCOLA FLAVIO,PEZINHO PREPARAÇÕES,MANZATTI RAC
CASA DAS BICICLETAS/LOJAS MEGA 10/M. BIGAS AUTOMOV
DUDU'PIZZARIA, PROMAX RACING, MERCADO CHEMIM
DUDU'PIZZARIA, PROMAX RACING, MERCADO CHEMIM

TRANSMAY TRANSPORTES/TRANSEDY TRANSPORTES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+1.117

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:17.644

Best Spd

-

Best Lap by

[111] LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI

Printed: 17/7/2011 16:44:06

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

65cc

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

2/7/2011 16:07

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.
10
9

95
2

739
101
180
22
81
18

111
11

100
523

First Name
GUSTAVO OLIVEIRA
GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM
JOÃO VICTOR DA VEIGA
LORIS PIANARO
GUSTAVO SEIZES
GABRIEL GANASSOLI
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
DOUGLAS WENGRZE
ADILAR SAMWAYS NETO
GABRIEL GNATKOSKI
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
MATHEUS ZERBATTO
GABRIEL FIGUEIREDO
DIEGO BARBOSA ROSOHA

Best Tm
1:11.372
1:12.119
1:13.502
1:15.461
1:15.268
1:17.161
1:17.060
1:17.795
1:17.372
1:16.239
1:20.667
1:21.031
1:30.047
1:31.248

Diff
-

+4.690
+23.553
+55.032
+58.982

+1:10.965
+1:14.144
+1:18.299
+1:40.368

1 Lap
+13.178

2 Laps
+4.806

+25.878

Patrocínio
DETROIT SERVICE-PRO TORK
KONRAD CAMINHOES FORD/BELPARTS/SERGINHO SUSPENSSÃO
THOLOKKO/BIO GAS/ZEQUINHA RACING
CLINICA PLENA CAMPO LARGO/LP FESTAS/PESK PAGUE CRO
SEIZES CONTABILIDADE
JUNIOR AUDIO CAR/ BODE MOTORS
PÉ NO ESTRIBO . COM
IVO PREPARAÇÕES/HOTEL GULA-GULA/VUVUZELAS MX RACIN
TRAL MOTOS E MOTORES NAUTICOS
IRALAMA , OFICINA GNATKOSKI
MECANICA JOMA/SALAMAIA MAT. DE CONSTRUÇÃO/LR FLORE
DASH
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
MARCONATO VEICULOS ELETRICAR, MECANICA SANTOS,GUAR

Sorted on Laps

Margin of Victory

+4.690

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:11.372

Best Spd

-

Best Lap by

[10] GUSTAVO OLIVEIRA

Printed: 17/7/2011 16:44:20

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

85cc

Prova

Race (12:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

17/7/2011 15:45

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Not classified (50% = 5 Laps)
DNF

No.
10
9

25
16

609
26

360
69

217
27

738
3

127
39
62
28
49

737
53
68
2

52

199

First Name
WYLLYN RICHARD ALVES
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
VOLNEI DA FONSECA
PRESLEI DE CARLI
LUIZ GUSTAVO K. FILA
DANIEL SCHMITZ
ADIR LANGHAMMER
JULIO CESAR VASELKOSKI
RODRIGO DE PAULA FERREIRA
LUIS FELIPE STROCHINSKI
FERNANDO JONATHAN BARBOSA
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
ROBSON MURILO MIRANDA
ADILSON RAMOS LAUDELINO
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
RENATO GUIMARAES
ELÍDIO SÉRGIO CIONECKI BUDZIAC
MAYKON WILIAN DOS SANTOS
JEFERSON W MOISES
NILSON FERREIRA DA SILVA
ADRIANO GIL DA CRUZ
DIEGO ALMEIDA

LUIZ GUSTAVO BONE

Best Tm
1:11.508
1:12.034
1:11.461
1:12.974
1:13.138
1:14.297
1:14.244
1:15.453
1:15.979
1:15.529
1:17.347
1:17.708
1:16.755
1:17.215
1:19.390
1:17.469
1:20.844
1:21.441
1:22.968
1:26.549
1:26.375
1:34.495

1:18.173

Diff
-

+3.206
+3.532

+12.526
+13.546
+22.692
+33.141
+42.412
+46.473
+53.840
+56.306

+1:01.225
+1:02.249
+1:04.289

1 Lap
+3.607

+16.813
+25.167
+46.009

2 Laps
+20.081

+1:20.721

-

Patrocínio
ACE GASES - GRAFICA KOSTER-AUTO EL. FRONTEIRA-TECM
GMA VEICULOS SALVADOS\DASH\ADRENALINAMX
OWERSOM-ASSADOS SATOLLI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, DR. SERGIO
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
SCHMITZ MOTOS, ROMAQ, AVIARTE
VELOFERAS
NÓBILE MUDAS FLORESTAIS/METALURGICA ZENKER
PIZZARIA IDEAL-MANZATTI MOTOS- MAJU MULTI MARCAS
ELETROMECANICA AP/PNEUPEÇAS/ W3 AUTO SOM
TRANSMAY TRANSPORTES / TRANSEDI TRANSPORTES
FERRUGEM MOTO PEÇAS/ VM MOTOS
TENENTE MOTOS ADL CALHAS CR MOTOS EQUIPE SANJO
AMA MOTOS- DOMINIO AMBIENTAL
RADAN PRODUTOS DE LIMPEZA
VIDRAÇARIA UNIVERSAL-TOTAL MOTOS-REVECAR AUTOMOVEI
CHURRASCARIA FRANGÃO / CARLÃO STABACH / DANGO LEON
TRANSMAY TRANSPORTES/TRANSEDY TRANSPORTES/SIGMA
FERUGEM MOTOS
BASICO MOTOS

JUCA PETS

BODE MOTORS.MARCIO MOTOS.RADAN

Sorted on Laps

Margin of Victory

+3.206

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:11.461

Best Spd

-

Best Lap by

[25] VOLNEI DA FONSECA

Printed: 17/7/2011 16:43:07

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

230cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

3/7/2011 10:39

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Not classified
DNF

No.
26

388
609
10
27

383
9

24
978
204

3
737
29
69
53
11
13
83
23
2

68

126

First Name
DANIEL SCHMITZ
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
LUIZ GUSTAVO K. FILA
WYLLYN RICHARD ALVES
LUIS FELIPE STROCHINSKI
JELTON LUIZ SCHEIDT
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
JEFERSON JOSE SOUZA
LEANDRO FALAVINE
RHENNAN C. POLLI
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
FERNANDO DIONATHAN BARBOSA
JACO KOCH NETO
JEYMISSON BUENO DE MELO
SÉRGIO IZIDORO
RAFAEL KUSMA CAPOIA
AUGUSTO AMHOF
JEFERSON W MOISES
ADRIANO LOCKS
ADRIANO GIL DA CRUZ
NILSON FERREIRA DA SILVA

ERICK ANDREI GREBER DA SILVA

Best Tm
1:12.848
1:14.565
1:14.115
1:13.220
1:14.808
1:14.779
1:13.573
1:16.846
1:17.176
1:18.175
1:18.615
1:18.647
1:16.651
1:18.621
1:22.215
1:22.301
1:23.321
1:24.849
1:25.845
1:27.305
1:29.279

-.---

Diff
-

+8.309
+8.958
+9.259

+12.714
+15.082
+33.328
+35.254
+40.723
+47.354
+53.453
+53.935
+54.971

+1:07.051
1 Lap

+4.087
+4.990

+28.092
+32.469

+1:00.020
+1:07.099

-

Patrocínio
SCHMITZ MOTOS, ROMAQ, AVIARTE
HONDA SAMBAQUI HERINGER FERTILIZANTES BORNANCIM
CARROCERIAS LOPES/FEIJÃO FORMIGA/FORD KONRAD
ACE GASES - GRAFICA KOSTER-AUTO EL. FRONTEIRA-TECM
ELETROMECANICA AP/PNEUPEÇAS/ W3 AUTO SOM
DOMINIUM SISTEMAS E WEBSITES
GMA VEICULOS SALVADOS\DASH\ADRENALINAMX
ADL CALHAS TENENTE MOTOS CR MOTOS SANJO RACING
VIAM PNEUS PARANAGUA

FERRUGEM MOTO PEÇAS/ VM MOTOS
TRANSMAY TRANSPORTES/TRANSEDY TRANSPORTES/SIGMA
K.MOKFA,,,,,,MECANICA KOCH
DOMINIO AMBIENTAL/CLUBE VERDE/WURTH/WD-40/SIDFLEX
SÉRGIO IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
VELEIRO VEICULOS, AMENDOS CROSS
VM MOTOS
FERUGEM MOTOS
ADL CALHAS TENENTE MOTOS CR MOTOS SANJO RACING

BASICO MOTOS

JAPA MOTO PECAS , PIZZARIA PAULISTA,

Sorted on Laps

Margin of Victory

+8.309

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:12.848

Best Spd

-

Best Lap by

[26] DANIEL SCHMITZ

Printed: 17/7/2011 16:43:36

Cronometragem FPrM: Jorge L. Teixeira Jr Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

5ª Etapa Paranaense de Velocross

300cc

Prova

Race (10:00 and 2 Laps)

Prudentópolis-PR 0,000 Km

2/7/2011 16:07

Federação Paranaense de Motociclismo

Page 1/1


